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Trongonneuse puissante avec nouveau moteur stratifié pour moins d'émissions.

Faibles vibrations.
Nouveau filtre a air pour une meilleure filtration.

45,0 cc - 2,30 kW - Guide 38 cm - 0,325" - 0,050" - 5,0 kg

Prix de vente conseillé:

€ 495,04 -1~ € 599,00 rvac

SPECIFICATIONS

Cylindrée (cm3)

Puissance (kW/cv)

Poids a sec (kg)

Capacité du réservoir de carburant (l)

La consommation de carburant a la puissance maximale du moteur (I/h)
Capacité du réservoir d'huile de chaine (l)
Amorcage de la pompe

Systeme d'allumage

Systeme d'assistance au démarrage

Frein de chaine

Retour de choke automatique

Tendeur de chaine

Pas de chaine (inch)

Jauge de guide (inch)

Longueur de guide (cm)

45.0

23/3.1

5.0

0.48

1.19

0.33

1

CDI

ES-Start

Inertia

1

Side

0.325

0.050

38
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